
 

 

平素より福岡ひびき信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度ＡＮＳＥＲセンターよりの「ＡＮＳＥＲ－ＰＣサービス終了」

の連絡を受け、当金庫のしんきんＡＮＳＥＲサービス「ＡＮＳＥＲ－ＰＣサー

ビス注」の取扱いを、平成２７年１０月３１日をもって終了させていただくこと

といたしました。 

同サービスをご利用いただいておられますお客様には、大変ご迷惑をお掛け

致しますが、ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

 

「ＡＮＳＥＲ－ＰＣサービス」に代わる他のサービスにつきましては、下記

にご案内させていただきますのでご検討のうえ、お申込みいただきますようお

願い申し上げます。 

 

今後も、お客様のニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 
 

記 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ インターネットバンキングサービスには当金庫の指定する推奨環境が必要です。 

※ ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣサービスにはパソコン用の専用ソフト・通信機器が必要です 

※ （ＶＡＬＵＸ）サービスにはＶＡＬＵＸ契約（ＮＴＴ）が必要です。 

                               
注「ＡＮＳＥＲ－ＰＣサービス」とは 

  パソコン用ＡＮＳＥＲ－ＰＣソフトを利用して、自宅やオフィスにいながら残高照

会や入出金明細照会、資金移動等の操作が行えるサービスです。 

 

【本件に係る問合せ先】 

福岡ひびき信用金庫 各営業店 または 

事務集中グループ 藤井・岩渕［電話番号］093-922-3761 ［時間］平日 9:00～17:30  

ＡＮＳＥＲ－ＰＣ 取扱終了のご案内 

「ＡＮＳＥＲ－ＰＣサービス」と同等なサービスが利用できる他のサービス 

 

１「インターネットバンキングサービス」 

２「ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣサービス」 

３「ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣ（ＶＡＬＵＸ）サービス」 

http://www.shinkin.co.jp/info/kojin/kankyo_02.html

